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Sktadki ZUS i obstuga programu ptatnik

1. Informacje podstawowe

Cykl ksztatcenia (nabor)

finanse i rachunkowos$¢ 2023/24

Specjalnos$¢: obstuga kadrowo-ptacowa i rachunkowos¢ Kod przedmiotu

msp 08FIR-POKPRN.PL10D.0330.23
Jednostka zarzadzajaca kierunkiem studiow Jezyki wyktadowe

Wydziat Zarzadzania

Poziom studiow
pierwszego stopnia (lic.)

Profil studiow
Profil praktyczny

Forma studiéw
studia niestacjonarne

Wymagania wstepne

Przedmioty
wprowadzajace

Koordynator

Okres
Semestr 5

polski

Obligatoryjnos¢
Obligatoryjny specjalno$ciowy

Blok zajeciowy
Przedmioty specjalnosciowe

Rachunkowos¢ finansowa

Grazyna Voss

Forma zaliczenia
Egzamin

Forma prowadzenia i godziny zajec

Wyktad: 10
Cwiczenia laboratoryjne: 20

2. Efekty uczenia sie dla przedmiotu
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punktow ECTS
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Kod Opis efektow uczenia sie

Wiedza:

wil Zna regulacje prawne z zakresu ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnego.

W2 Zna role i znaczenie ubezpieczen spotecznych
w Swietle finanséw publicznych.

w3 Wiaze rozwigzania stosowane w rachunkowosci
z praktyka gospodarcza.

W4 Wykorzystuje regulacje prawne do rozliczen z ZUS.

Umiejetnosci:

Ul Wykorzystuje wiedze teoretyczna do naliczania
ubezpieczen spotecznych.

u2 Wykorzystuje terminologie z zakresu rachunkowosci
w kontaktach z ZUS.

U3 Wykorzystuje normy prawne do rozliczeh w zakresie
ubezpieczen spotecznych.

U4 Ocena ryzyko wynikajace z nieprawidtowosci
zwigzanych z ubezpieczeniami spotecznymi.

Kompetencje spoteczne:

K1 Identyfikuje nowe wyzwania i dylematy etyczne w celu
sprawnego rozwigzywania spraw biezacych.

Odniesienie
do kierunkowych
efektow uczenia sie

FIR_P1_K_ W01

FIR_P1_K W04

FIR_P1_K_WO05

FIR_P1_K W10

FIR_P1_K_U02

FIR_P1_K_U04

FIR_P1_K_UO5

FIR_P1_K_ U15

FIR_P1_K_KO5

3. Tresci programowe

Lp. Tresci programowe

1. 1. Analiza uregulowan prawnych w zakresie
ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych 2. Ptatnik
sktadek i jego obowigzku 3. Ubezpieczony - zakres
ubezpieczen 4. Program Ptatnik - rejestracja ptatnikéw
i ubezpieczonych 5. Rodzaje deklaracji 6. Swiadczenia
i zasitki 7. Swiadczenia emerytalne i rentowe

2. 1. Rodzaje ubezpieczen spotecznych - podstawa
ubezpieczenia 2. Sktadki optacane przez pracownika i
pracodawce 3. Naliczanie sktadek 4. Ewidencja
sktadek
1. Obstuga programu Ptatnik 2. Rejestracja ptatnika i
ubezpieczonych 3. Deklaracje indywidualne i zbiorowe
4. Wyrejestrowanie ubezpieczonego

Formy zajec

Wyktad

Cwiczenia laboratoryjne

Odniesienie
do charakterystyk
PRK

P6S_WK

P6S_WK

P6S_WK

P6S_WG

P6S_UW

P6S_UK

P6S_UW

P6S_UW

P6S_KR

Efekty uczenia sie dla
przedmiotu

W1, W2, W3, w4

Ul, U2, U3, U4, K1

4. Metody prowadzenia zaje¢, weryfikacji efektow uczenia sie i warunki zaliczenia

Forma zaje¢
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Wyktad

Cwiczenia laboratoryjne

Efekt
uczenia
sie dla
przedmiot
u

w1
W2
W3
w4
u1
U2
U3
U4

K1

Literatura podstawowa

Metody prowadzenia zajec:
Wyktad

Metody (sposoby) weryfikacji:
Egzamin pisemny

Warunki zaliczenia przedmiotu:
51% uzyskanych efektéw zalicza przedmiot
Metody prowadzenia zajec:
Cwiczenia laboratoryjne, Case study
Metody (sposoby) weryfikacji:
Kolokwium

Warunki zaliczenia przedmiotu:

51% uzyskanych efektéw zalicza przedmiot

Metody (sposoby) weryfikacji

Egzamin pisemny

5. Literatura

1. Ustawa o ubezpieczeni spotecznym i zdrowotnym.
2. Mtynarska-Wetpa E., 2020, Ptace w praktyce, SKwP, Warszawa

Literatura uzupetniajaca

1. Instrukcja programu Ptatnik

Wygenerowano: 2025-08-23 07:35

Udziat:
100%

Udziat:
100%

Kolokwium
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6. Naktad pracy studenta - bilans godzin i punktéw ECTS

Aktywnos¢ studenta

Zajecia prowadzone

z bezposrednim udziatem
nauczyciela akademickiego
lub innych os6b
prowadzacych zajecia

Wyktad

Cwiczenia laboratoryjne

Przygotowanie do zaje¢
Konsultacje
Praca wtasna studenta
Studiowanie literatury
Przygotowanie do egzaminu
taczny nakiad pracy studenta

Liczba punktéw ECTS

* Godzina (dydaktyczna) oznacza 45 minut
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Obcigzenie
studenta

Liczba godzin

10

20

30
5
20
15
100

474



